
Besuchen Sie Besins Healthcare Germany 
auf dem FOKO 2026 

„By your side for life“ 
an unseren Ständen 24und15b

Unser medizinisch-wissenschaftliches Programm am Stand:

12:15 Uhr:

12:45 Uhr:

14:30 Uhr:

14:30 Uhr:

12:15 Uhr:

12:45 Uhr:

09:00 Uhr:

Mittagspause

Meet the Expert
Spotlight-Vorträge und Diskussion (jeweils 20 Min.)

Meet the Expert
Spotlight-Vorträge und Diskussion (jeweils 20 Min.)

Prof. Dr. med. Ekkehard Schleußner, 
„Die Frühgeburt - von der Prädiktion zur Prävention 
gemäß Leitlinie“

Dr. med. Annette Bachmann, 
„Gewichtszunahme in den Wechseljahren“

Zulassung erweitert, entspannter therapieren. 

Zulassung erweitert, entspannter therapieren. 

Prof. Dr. med. Ruben Kuon, 
„Die Frühgeburt - von der Prädiktion zur Prävention 
gemäß Leitlinie“

Dr. Gerhard Nitz (FA Medizinrecht), „Progesteron zur Prävention 
einer Frühgeburt auf Kassenrezept - geht das immer?“

Fertia Health - unser Gast am Stand

Vormittag

Nachmittagspause

Nachmittagspause

Freitag 06.03.2026

Donnerstag 05.03.2026


